Whage not-feund_or type unknown

Descrizione

Applicazione

Specifiche

ASTM D3306 / D4985 / D6210
Chrysler MS 9176

Cummins 85T8-2

DAF 74002

Detroit Diesel

DTFR 29C110

Ford WSS-M97B44-D

GM 6277M

John Deere H 24 B1 & C1
Mack 014GS 17004

MAN 324 Typ SNF

MB 325.3

Leyland Trucks LTS 22 AF 10
Renault 41-01-001/--S Type D
Scania TB 1451

Volkswagen VW TL 774-F (G12 Plus)

Volvo VCS

Caratteristiche tipiche

Densita a 15°C, kg/I|

Punto di infiammabilita PM, °C

pH - 33% in acqua

Riserva di alcalinita, ml

Tenore d'acqua, %

Punto di cristallizzazione: 33 vol%,
Punto di cristallizzazione: 40 vol%,
Punto di cristallizzazione: 50 vol%,

Punto di cristallizzazione: 60 vol%,

Informazioni di prodotto
07-07-2025

1,124
115
8,4
5,6
<5,0
-22
-27

-56




